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Økonomi: 

Som det fremgår af regnskabet, udviser indeværende år et overskud, som kassereren 

vil komme nærmere ind på.  

 

Distriktsblad: 

Distriktets blad fungerer godt takket være en stor indsats af Ole Svinth. Bladet ud-

kommer ikke på papir, men kan nu læses på Distriktets hjemmeside. Der skal på det 

kraftigste opfordres til, at de enkelte klubber / medlemmer forsyner Ole med relevant 

stof, som kan være til alle distriktets medlemmers interesse. Endnu engang tak Ole 

for din indsats.  

 

Hjemmeside / Distriktsturneringer: 

Distriktets hjemmeside forsøges hele tiden forbedret. Otto Rump er den egentlige an-

svarlige for projektet, og han er åben for alle henvendelser fra de enkelte medlemmer, 

hvis der måtte være noget til fælles interesse, som kan offentliggøres på hjemmesi-

den. Således fremgår de enkelte klubbers særlige turneringer altid på hjemmesiden. 

Fremover vil der blive udsendt materiale til de enkelte klubber 6 uger før afholdelse 

af distriktsturnering samt opfølgning 2 uger før samme turnering.  

 

Samarbejde med nabodistrikter:  

Vort samarbejde med Distrikt Østsjælland, Distrikt Storstrøm og Distrikt Bornholm 

er ophørt. Vi vil fremover selv stå for undervisningstilbud og lignende. Der er således 

planlagt undervisningstilbud til klubspillere følgende lørdag fra kl. 13 til kl. 17 i Sla-

gelse Bridgecenter: 9/10 2021, 04/12 2021 og 19/03 2022. Undervisning og kaffe vil 

være for Distriktets regning, men deltagerne skal selv betale øvrige drikkevarer til 

centerets normale priser. Det maksimale deltager antal vil være 40 som kommer til 

efter først til mølle princippet. Og der vil blive tale om tilmelding gang for gang. 

Nærmere om kursus og tilmelding vil fremgå af skrivelse som tilsendes klubberne i 

første uge af september. 

 

Svendborg 2020: 

Bridgefestivalen blev aflyst, hvilket også diverse DM turneringer blev. 
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